
本体価格￥36,000 (税込価格 39,600円)

本体価格￥30,200 (税込価格 33,220円)

JANコード ：4970116○○○○○○

ユートリム
スマ・スタキャンバス地  ワイド ＤＰセット

DP-9183 050236 セット

JAN 注文数

. . .

. . .

. . .

. . .

3個
3個
2個
2個

UT-4041-I
UT-4041-GL
UT-4042-I
UT-4042-GL

セット内容

什器サイズ：W450xH400xD310ｍｍ
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

ユートリム
スマ・スタキャンバス地  ペンケース DPセット

DP-9184 050243 セット

JAN 注文数

. . .

. . .
10個
10個

UT-4037-I
UT-4037-GL

セット内容

什器サイズ：W395xH275xD310ｍｍ
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

DP-9183
970116 0502364

Display set

970116 0502434

DP-9184

株式会社ソニック 本社 大阪市生野区新今里1丁目11番3号
営業部 東京支社 TE L  03 - 6240 - 9277  FA X  03 - 6240 - 9274
営業部 西日本エリア TE L  0 6 - 6752 -3624  FA X  0 6 - 6752 -2009

受付時間 9 : 0 0～16 : 0 0 (土日祝・当社指定の休業日を除く)

ご注文・お問い合わせは

200701

www.sonic-s.co.jp 0 6 - 43 0 9 -1515東大阪コールセンター

本体価格￥30,200 (税込価格 33,220円)

JANコード ：4970116○○○○○○

ユートリム
スマ・スタキャンバス地  ワイド ＤＰセット

DP-9183 050236 セット

JAN 注文数

. . .

. . .

. . .

. . .

3個
3個
2個
2個

UT-4041-I
UT-4041-GL
UT-4042-I
UT-4042-GL

セット内容

什器サイズ：W450xH400xD310ｍｍ
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

DP-9183
970116 0502364

スマ・スタキャンバス地  ワイド ＤＰセットスマ・スタキャンバス地  ワイド ＤＰセット

生産終了

本体価格￥36,000 (税込価格 39,600円)

ユートリム
スマ・スタキャンバス地  ペンケース DPセット

DP-9184 050243 セット

JAN 注文数

. . .

. . .
10個
10個

UT-4037-I
UT-4037-GL

セット内容

什器サイズ：W395xH275xD310ｍｍ
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

970116 0502434

DP-9184

スマ・スタキャンバス地  ペンケース DPセット

Display setDisplay set

スマ・スタキャンバス地  ペンケース DPセット

Display set

生産終了



UT-4037-GL
1970116 049684

UT-4037-I
970116 0496744

UT-4041-GL
970116 0497044

UT-4041-I
970116 0496984

970116 0497284
UT-4042-GL UT-4042-I

970116 0497114

本体価格￥3,000 (税込価格 3,300円)

本体価格￥3,800 (税込価格 4,180円)

好 評 のスマ・スタ  シリーズ に
キャンバス 生 地 × レザ ー 調 合 皮 の
新 デ ザインが 登 場 。

I GL

IGL

I GL

※掲載の商品は全てマグネットを内蔵しております。そのため、磁気カードや磁気の影響を受けるパソコンや電子機器・電子医療機器・時計などは近づけないでください。また、本品に収納しないでください。

スリム
サイズ

こちらの
サイズ

75
mm

190
mm

レギュラー
サイズ
100
mm

202
mm

パ カ っ と 開 い て マ グ ネ ット で ピ タ ッ と 安 定 、
ス タ ン ド タ イ プ に 早 変 わ り 。
本体を開くと背面に内蔵したマグネットで安定して自立。
省スペースなのでデスクはもちろん、カフェやリビングテーブル等のせまいスペースでも活躍。

point1

point2

生地アップ utlim刻印入り

B5サイズのノートがぴったり入るサイズ。
手前のポケットには筆記用具やケーブ
ルなどの小物をわけて収納できます。

スマホ・タブレットを立てられるので、
作業しながら画面を確認することが
できます。

モバイルバッテリーやルーターなど、
スマホ周辺機器の収納に最適。バンドに
ケーブルを挟めば絡むこともありません。
手前にはスマホも立てかけられます。

ス マ ホ や タ ブ レ ット が 立 て ら れ て 、
画 面 を 見 な が ら の 作 業 が し や す い 。
オンライン会議やオンライン授業などでの、通話画面を見ながらの作業を快適に行える。
手前のポケットにはケーブルなどのタブレット周辺機器をわけて収納できる。

ユートリム スマ・スタ
キャンバス地  立つペンケース

UT-4037-I

UT-4037-GL

049674

049681

W75xH190xD60ｍｍ(本体)
W75xH190xD60ｍｍ(パッケージサイズ)

個

個

JAN 注文数

包装単位：6個/外袋・48個/梱
主要材質：綿・ポリエステル・磁石

１個出荷可能

ユートリム スマ・スタ
キャンバス地 モバイル立つバッグインバッグ

UT-4041-I

UT-4041-GL

049698

049704

W180xH180xD60ｍｍ(本体)
W180xH180xD60ｍｍ(パッケージサイズ)
内寸サイズ 約W160xH125xD30ｍｍ

個

個

JAN 注文数

包装単位：6個/外袋・24個/梱
主要材質：綿・ポリエステル・磁石

１個出荷可能

ユートリム スマ・スタ
キャンバス地 タブレット立つバッグインバッグ

UT-4042-I

UT-4042-GL

049711

049728

W275xH225xD60ｍｍ(本体)
W275xH225xD60ｍｍ(パッケージサイズ)
内寸サイズ 約W250xH175xD30ｍｍ

個

個

JAN 注文数

包装単位：6個/外袋・18個/梱
主要材質：綿・ポリエステル・磁石

１個出荷可能

※内寸に対応した物に限ります。

B5 10.0イ
ン
チ

タブレット収納

最
大

A6
※内寸に対応した物に限ります。

国際
特許特許

国際
特許特許

国際
特許特許

JANコード ：4970116○○○○○○

本体価格￥2,000 (税込価格 2,200円)

本体価格￥3,000 (税込価格 3,300円)

モバイルバッテリーやルーターなど、
スマホ周辺機器の収納に最適。バンドに
ケーブルを挟めば絡むこともありません。
手前にはスマホも立てかけられます。

ユートリム スマ・スタ
キャンバス地 モバイル立つバッグインバッグ

UT-4041-I

UT-4041-GL

049698

049704

W180xH180xD60ｍｍ(本体)
W180xH180xD60ｍｍ(パッケージサイズ)
内寸サイズ 約W160xH125xD30ｍｍ

個

個

JAN 注文数

包装単位：6個/外袋・24個/梱
主要材質：綿・ポリエステル・磁石

１個出荷可能

A6
※内寸に対応した物に限ります。

国際
特許特許

UT-4041-GL
970116 0497044

UT-4041-I
970116 0496984

I GL

キャンバス地 モバイル立つバッグインバッグ

生産終了

生産終了予定 生産終了予定

生産終了予定 生産終了予定の為、
在庫限りとなります。


